
1/1 

Service Départemental d’Incendie et de Secours d’Eure-et-Loir 
7 rue Vincent Chevard 

28000 CHARTRES 
 

 
 

 
 

 
Arrêté annuel d’habilitation à la conduite des chariots élévateurs  

automoteurs à conducteur accompagnant 
 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu la quatrième partie du code du travail et notamment les articles du livre III – titre II, notamment l’article 
R4323-55 ; 

Vu les réussites aux tests certificatifs internes pour la conduite des chariots de catégorie 2 et par extension 
de catégorie 1 ; 

Sur proposition du directeur départemental des services d’incendie et de secours, chef de corps ; 

ARRÊTE 
 

Article 1 -  Au titre de l’année 2024, dans le cadre des missions opérationnelles et non opérationnelles, 
la liste des personnels autorisés à conduire les chariots élévateurs automoteurs à conducteur 
accompagnant présents sur leur site d’affectation est arrêtée comme indiquée en annexe. 

Article 2 -  Le directeur départemental des services d’incendie et de secours d’Eure-et-Loir est chargé de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du service départemental 
d’incendie et de secours d’Eure-et-Loir. 

 

 

   
                        

 

  
Direction 

 Sous-direction Santé 
Groupement Santé, Sécurité, Qualité de Vie en Service 

 Service Hygiène, Sécurité, Qualité de Vie en Service 
 

  

  
 

 
     

Réf. : 2024 – HS – 124 

Le président du conseil d’administration du 
service départemental d’incendie et de 
secours 

Chartres, le vendredi 12 janvier 2024 





Nom Prénom Réussite
AUROUX Cindy CSP CHÂTEAUDUN 26/02/2023
AUROUX Apauline CSP CHÂTEAUDUN 13/03/2023
BELTRAO Loïc CSP CHARTRES 11/05/2022
BIDET Damien CSP DREUX 08/09/2022
BIENSANS Mikaël CSP CHÂTEAUDUN 30/01/2023
BIENVENU Romain CSP CHÂTEAUDUN 18/05/2023
BOIS Yoann CSP CHÂTEAUDUN 28/03/2023
BOULAY Nicolas CSP CHÂTEAUDUN 13/03/2023
BROUST Benjamin CSP CHÂTEAUDUN 27/01/2023
BRUNEAU Mariana CSP CHÂTEAUDUN 07/05/2023
CATTELOIN Frédéric CSP CHÂTEAUDUN 16/07/2023
CHABROL Pascal CSP CHÂTEAUDUN 25/02/2023
CHARON Franck DIRECTION 11/05/2022
CHASSERAY Ludovic CSP CHÂTEAUDUN 26/05/2023
CHEVRIER Nathalie CSP CHÂTEAUDUN 07/05/2023
CHRETIEN Julien CSP CHÂTEAUDUN 26/05/2023
CORNEAU Mehdi CSP CHÂTEAUDUN 23/06/2023
CORRET Tony CSP CHÂTEAUDUN 13/05/2022
DE OLIVEIRA Nolan CSP CHÂTEAUDUN 16/02/2023
DE OLIVEIRA Nathan CSP CHÂTEAUDUN 16/07/2023
DEBART Anatole CSP CHÂTEAUDUN 26/05/2023
DEBREE Guillaume CSP CHÂTEAUDUN 30/05/2023
DELAISSE Emmanuel CSP CHÂTEAUDUN 13/03/2023
DELORME Stephane CSP CHÂTEAUDUN 25/03/2023
DEMIGNÉ Antoine CSP CHÂTEAUDUN 08/03/2023
DESCLOS Kevin DIRECTION 11/05/2022
DESSEAUX Arnauld CSP CHÂTEAUDUN 07/05/2023
DOS SANTOS Frédéric DIRECTION CSP DREUX 08/09/2022
DUBOIS David CSP CHÂTEAUDUN 08/03/2023
DUPONT Hugues CSP CHÂTEAUDUN 26/05/2023
DURAND Jérémy CSP CHÂTEAUDUN 16/07/2023
FENARD Yann CSP CHÂTEAUDUN 30/05/2023
FRANCOIS Mathieu CSP CHÂTEAUDUN 08/03/2023
GERAY Cédric DIRECTION 11/05/2022
GUERIN Thomas CSP CHÂTEAUDUN 13/03/2023
GUIET Germain CSP CHÂTEAUDUN 28/03/2023
GUILLEMENT Loïc CSP CHÂTEAUDUN 30/05/2023
HABERT Perrine CSP CHÂTEAUDUN 18/05/2023
HACAULT Fabrice CSP CHÂTEAUDUN 18/05/2023
HARASSE Maelis CSP CHÂTEAUDUN 05/07/2023
HEE Stephane CSP CHÂTEAUDUN 08/03/2023
JEGAT Rodolphe CSP CHÂTEAUDUN 25/03/2023
LANGLAIS Mathieu CSP CHÂTEAUDUN 19/05/2023
LEBREUILLY Jerome CSP CHÂTEAUDUN 16/03/2023
LECOMTE Vincent CSP CHÂTEAUDUN 26/05/2023
LEFEBVRE Valentin CSP CHÂTEAUDUN 16/07/2023
LELARD Nicolas DIRECTION 13/05/2022
LIGET Thomas CSP CHÂTEAUDUN 30/05/2023
MARCHAND Sébastien CSP CHÂTEAUDUN 18/05/2023
MAURICE Ivan CSP CHARTRES 13/05/2022
PADET Jérôme CSP CHÂTEAUDUN 30/01/2023
PETIT Stéphane CSP CHÂTEAUDUN 08/03/2023
SCHAEFFER Dominique CSP CHÂTEAUDUN 16/02/2023
TINON-GALERNE Maxime CSP CHÂTEAUDUN 08/09/2022

TRAVERS Bruno
CSP NOGENT-
LE-ROTROU 

DIRECTION 11/05/2022

ANNEXE

LISTE DES PERSONNELS HABILITÉS À LA CONDUITE DES CHARIOTS 
ÉLÉVATEURS AUTOMOTEURS À CONDUCTEUR ACCOMPAGNANT

Site(s) concerné(s)

ARRÊTÉ 2024-HS-124




		2024-01-12T17:49:30+0100


	



